

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 25-12-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rura l)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	NIL										
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	NIL										
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-4, GHAZIABAD	RAJENDRA NAGAR-1	SHALIMAR	URBAN	26-12-2025	13:00	15:00	2:00	DT SMART METERING INSTALLATION	RAJENDRA NAGAR, SECTOR-2,3,5
				RAJENDRA NAGAR-1	SECTOR-3	URBAN	26-12-2025	15:00	17:00	2:00	DT SMART METERING INSTALLATION	RAJENDRA NAGAR, SECTOR-2,3,5
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	SADAR & BEGUMPUL	TILAK PARK & ARYA SAMAJ	URBAN	26-12-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER RDSS	TILAK PARK, SADAR, SARAFI BAZAR & ARYA SAMAJ ROAD
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	NIL										
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	MAHAVIR CHOWK	MAHAVIR CHOWK	URBAN	26-12-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र महावीर चौक के स्विचयार्ड में मरम्मत कार्य करने हेतु।	महावीर चौक पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	ARY SAMAJ ROAD	URBAN	26-12-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र महावीर चौक के स्विचयार्ड में मरम्मत कार्य करने हेतु।	आर्य समाज रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	CIRCULAR ROAD	URBAN	26-12-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र महावीर चौक के स्विचयार्ड में मरम्मत कार्य करने हेतु।	सर्कुलर रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	PARKASH ROAD	URBAN	26-12-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र महावीर चौक के स्विचयार्ड में मरम्मत कार्य करने हेतु।	प्रकाश रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	RAILWAY ROAD	URBAN	26-12-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र महावीर चौक के स्विचयार्ड में मरम्मत कार्य करने हेतु।	रेलवे रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	FAKKARSHAH	URBAN	26-12-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र महावीर चौक के स्विचयार्ड में मरम्मत कार्य करने हेतु।	फक्करशाह पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV/LT STADIUM, NOIDA	SECTOR-25	FEEDER NO-8	RESIDENTAL	26-12-2025	11:00	15:00	4:00	CONDUCTOR REPLACE WORK BUSINESS PLAN 2024-25	PARTIALLY E BLOCK SECTOR-21
				SECTOR-25	FEEDER NO-8	RESIDENTAL	26-12-2025	11:00	14:00	3:00	11 KV UG CABLE CONNECTING WORK BUSINESS PLAN-2024-25	BLOCK-P,Q,R, SECTOR-21
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	PULKHUMRAN	CHOWK FUHARA	URBAN	26-12-2025	11:00	14:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अंतर्गत टेललेस यूनिट लगाने के कार्य हेतु।	चौक फौवारा फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				T.P. NAGAR	HARETI JAILCHUNGI T.P. NAGAR JANTA ROAD	URBAN	26-12-2025	12:00	15:00	3:00	पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु।	हरेटी, जेलचुंगी, टी0पी0 नगर एवं जनता रोड ,फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HUSAIN BASTI	BHAGWATI PREMPURI HUSSAINBASTI HANUMAN NAGAR GAIS GODAM	URBAN	26-12-2025	12:00	15:00	3:00	पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु।	भगवती,प्रेमपुरी, हुसैनबस्ती, हनुमान नगर एवं गैस गोदाम, फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANAK NAGAR (02 & 12)	JANAK NAGAR SHALIMAR LINK ROAD COMPANY BAGH MADHO NAGAR	URBAN	26-12-2025	12:00	15:00	3:00	पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु।	जनकनगर, शालीमार,लिनक रोड,कंपनी बाग एवं माधोनगर, फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				HAKIMPURA	GANPATI VIHAR GOPALPURA RAMJANPURA VISWASH NAGAR	URBAN	26-12-2025	12:00	15:00	3:00	पी0डब्लू0डी0 के द्वारा सड़क चौड़ीकरण के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य हेतु।	गणपति विहार, गोपालपुरा, रमजानपुरा एवं विश्वास नगर, फीडर से संबंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।